GMINA SOBKOW
Pl WWolnannt 1v. 25305 Soblaw

{picezed jednosiki samorzqdu terytotialnego)

Zalgcznik Nr 1
do wyjasnienia pytania 8 tresci specyfikacji

WYBRANE INFORMACIJE O JEDNOSTCE SAMORZADU TERYTORIALNEGO

(w przypadku braku miejsca na informacje wymienione w niniejszym zalgezniku prosimy o ich podanie w odrgbnych dokumentach}

1. Podmioty w ktorych jednostka samorzadu terytorialnego jest udziatowcem/akcjonariuszem.

. Warto$é udziatow % udzialéw w kapitale
Nazwa podmiotu .
(wtys. zb) podmiotu
Bank Spéldzielczy Kielce 10 0,02
Rolno-Spozywezy Rynek
Hurtowy S.A. 26-600 1 0 001
Radom, ul, Lubelska 65 ’

2. Rachunek bankowy.

Nazwa banku

Numer rachunku

Bank Spéldzielezy Kielce Oddziat w
Jedrzejowie Filia w Sobkowie

38 84 93 0004 0080 0700 0013 0244

3. Wykaz zobowigzan finansowych JST - zaciggnigte kredyty i pozyczki

Podmiot wobec ktdrego istnigje
zobowigzanie

Pozostato do splaty
na dzien zlozenia
whiosku w zl,

Oprocentowanie

Data
powstania
zobowigzania

Data
wygasnigeia
zobowigzania

Sposob zabezpieczenia

Bank Spoldzielczy
Kielce Oddzial w
Jedrzejowie Filia w
Sobkowie

1221 066,00

5,98%

15.11.20114

31.12.2025

Weksel in blanco

Bank Spéldzielczy
Kielce Oddziat w
Jedrzejowie Filiaw
Sobkowie

100 205,89

6,69%

29.12.2012

30.06.2021

Weksel in blanco

Bank Spdldzielczy
Kielce Oddzial w
Jedrzejowie Filia w
Sobkowic

51 900,00

4,08%

28.11.2013

31.12.2020

Weksel in blanco

Wojewodzki Fundusz
Ochrony Srodowiska i
Gospodarki Wodnej w
Kielcach

833 067,75

1,85%

20.07.2020

31.12.2025

Weksel in blanco




4, Inne zobowiazania

f . P Pozostalo do splaty Data Data
Podmiot w obec.ktére.go Isinicje na dzieft zlozenia | Oprocentowanie |  powstania wygasniecia Sp(.JSéb .
zobowigzanie ; . . . . zabezpieczenia
wiiosku w zi, zobowigzania | zobowigzania
Nie dotyczy
Nie dotyczy
Nie dotyczy
Nie dotyczy
Nie dotyczy
5. Wykaz poreczen i gwarancji udzielonych przez JST
Za kogo udzielono Na czyja rzecz W jakiej wysckosci Okres obowigzywania
poreczenia/gwarancji porgczenia/gwarancji
Nie dotyczy (oTC FOUPRURRRIN . [« PO
Nie dotyczy [oTs FARRRUINN ¢ [o IUPOIS
Nie dotyczy (o< NURRRNNIN « [+ TR

6. Wykaz pozyczek udzielonych przez JST

Udzielone pozyczki (komu?)

Data udziclenia
pozyczki

Wysoko$¢ udzielone;j
pozyczki

Data korfica splat

Nie dotyczy

Nie dotyczy

(Data, pieczgd | podpls Skarbiikg ﬁjnwego Kslggowego)



